GG-20-R GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 6 BOX $2.100 0% $12.600

EA-0900 STICK FIX 9G (PEGA BARRA) 72 PZA $121 0% $8.712

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.440
$0
$62.404
$0

$390.844

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FB-60 COLA FRIA ESCOLAR 60G (PEGA BLANCA) 36 PZA $159 20% $4.579

FB-120 COLA FRIA ESCOLAR 120G (PEGA BLANCA) 36 PZA $219 20% $6.307

FB-250 COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA) 72 PZA $419 20% $24.134

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.440
$0
$62.404
$0

$390.844

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL